
Obrzycko, dnia 02 grudnia 2014 r. 

 

Miasto Obrzycko 
64-520 Obrzycko 

ul. Rynek 19 

 

DRP.271.7.2014  

 

 

 

     Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w postępowaniu o wartości szacunkowej zamówienia nie przekraczającej kwot 

określonych w art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na: 

„Dowóz uczniów do Zespołu Szkół w mieście Obrzycko oraz dowóz uczniów do Zespołu 

Szkół Specjalnych w Szamotułach z terenu miasta Obrzycko w latach 2015 i 2016” 

 

 

 

Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) Miasto Obrzycko informuje, że w postępowaniu 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dokonano wyboru najkorzystniejszej 

oferty. 

 

W przedmiotowym postępowaniu zostały złożone 2 oferty. 

 

Numer  

  

oferty       

  Nazwa wykonawcy        Adres                                         Cena brutto 
zł 

1  Przedsiębiorstwo Usługowo-

Handlowe PRZEWOZY 

AUTOKAROWE   

Jerzy Schmidt  

 

64-520 Obrzycko 

ul. Stawna 4 B 

258 508,80 

2  Zakład Usługowo-Handlowy 

„DOM-JAN” Wiesław Ryżek 

    

64-520 Szamotuły 

ul. Świerkowa 11/1 

208 875,26 

     
Z przedmiotowego postępowania : 

-wykluczono i odrzucono: 1 ofertę 

-odrzucono :0 ofert 

 

 

 

                                                OFERTA ODRZUCONA 

 

Zamawiający wykluczył wykonawcę i odrzucił ofertę:                                                 

           Nr 1- Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe PRZEWOZY AUTOKAROWE   

                    Jerzy Schmidt ul. Stawna 4 B 64-520 Obrzycko 

                    CENA BRUTTO- 258 508,80 ZŁ 

 



 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

 

W związku z naruszeniem postanowień art. 24 ust.2 pkt 4 ustawy Prawo zamówień  

publicznych Wykonawca został wykluczony oraz na podstawie art. 24 ust.4 ofertę 

uznano za odrzuconą. 

           Wykonawca Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe PRZEWOZY AUTOKAROWE   

Jerzy Schmidt złożyło ofertę na „Dowóz uczniów do Zespołu Szkół w mieście  

Obrzycko oraz dowóz uczniów do Zespołu Szkół Specjalnych w Szamotułach z 

terenu miasta Obrzycko w latach 2015 i 2016”. 

Oferta nie zawierała dokumentów i oświadczeń potwierdzających spełnienie 

warunków udziału w postępowaniu oraz potwierdzających brak podstaw do 

wykluczenia z postępowania.  

Zamawiający wezwał Wykonawcę do uzupełnienia złożonej oferty na zadanie 

„Dowóz uczniów do Zespołu Szkół w Mieście Obrzycko oraz dowóz uczniów do 

Zespołu Szkół Specjalnych w Szamotułach z terenu Miasta Obrzycko w latach 2015 i 

2016” przez dołączenie do niej-w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w 

postępowaniu: 

 

1. aktualnego odpisu z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, 

2. opłaconą polisę, a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, 

że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na co najmniej 

50.000 ,00 zł,( załączona ważna polisa potwierdza ubezpieczenie Wykonawcy na 

kwotę 30 000,00 zł), 

3.  dokument potwierdzający przeszkolenie w zakresie udzielania pierwszej 

pomocy przedmedycznej każdego z  kierowców,  

4. dokument potwierdzający przeszkolenie w zakresie opieki medycznej Barbary 

Szymkowiak, 

5. dokument potwierdzający przeszkolenie w zakresie opieki nad dziećmi Anny 

Schmidt, 

6. prawo jazdy kierowcy Mieczysława Cody, 

7. dowody rejestracyjne środków transportu o nr rej. PSZ 45198,PSZ 32568( 

załączono do oferty niekompletną kserokopię dowodów rejestracyjnych ) , 

8. pisemne zobowiązanie Anny Schmidt w zakresie art. 26 ust. 2b ustawy Pzp, 

szczegółowo opisane w Rozdz. 11 SIWZ, 

9. poświadczonych za zgodność z oryginałem następujących dokumentów 

dołączonych do oferty: 

a) certyfikatu kompetencji zawodowych, 

b) licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego osób, 

c) zaświadczenia o niezaleganiu w podatkach, 

d) zaświadczenia o niezaleganiu w opłacaniu składek, 

e) ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej(załączone 2 polisy), 

f) dowodów rejestracyjnych środków transportu, 

g) zaświadczeń Elżbiety Dankowskiej, 

h) zaświadczenia Barbary Szymkowiak, 

Do dnia 01.12.2014 r. godz.08:30 Wykonawca nie złożył wymaganych dokumentów. 

 



            Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonej oferty nie podlegającej    

wykluczeniu ani odrzuceniu. 

Kryterium jakimi kierował się Zamawiający przy wyborze oferty najkorzystniejszej 

była CENA-95%, EMISJA SPALIN-5% 

Zamawiający dokonał oceny punktowej złożonych ofert. 

 

Nr oferty Liczba punktów w kryterium cena 

2   95 

 

 

Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów 

oceny ofert zamawiający dokonał wyboru jako najkorzystniejszej oferty złożonej 

przez Wykonawcę: 

 

ZAKŁAD USŁUGOWO-HANDLOWY 

DOM-JAN WIESŁAW RYŻEK 

UL.ŚWIERKOWA 11/1 

64-520 OBRZYCKO 

 

Oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia oraz ustawie Prawo zamówień publicznych i została oceniona 

jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w SIWZ kryteria wyboru. 

Wybrany Wykonawca za wykonanie przedmiotowego zamówienia zaproponował cenę 

brutto -208 875,26 zł 

Słownie: dwieście osiem tysięcy osiemset siedemdziesiąt pięć złotych 26/100 

Cena zawiera podatek VAT w wysokości 23% 

Oferta otrzymała maksymalną ilość punktów - 95 

Ponadto Zamawiający zgodnie z art. 92 ust.1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień 

publicznych informuje, że zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą nastąpi w dniu 

16 grudnia 2014 r. o godz.11:00 w siedzibie Zamawiającego. 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Otrzymują: 

1. Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe PRZEWOZY AUTOKAROWE   

Jerzy Schmidt ul. Stawna 4B 64-520 Obrzycko, 

2. Zakład Usługowo-Handlowy „DOM-JAN” Wiesław Ryżek ul. Świerkowa 11/1 64-

520 Obrzycko 

3. a/a 

 

 

 

 

 

       / - / Maciej Bieniek 


